Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  27.12.2013                                                                                                   № 288
	Об установлении расходных обязательств и о порядке реализации Администрацией Первомайского района отдельных государственных полномочий по расчету и предоставлению бюджетам поселений субвенций на осуществление государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа

В соответствии с абзацем вторым пункта 6 статьи 140 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 6 статьи 8 Закона Томской области от 13.08.2007  N 170-ОЗ "О межбюджетных отношениях в Томской области",  частью 2  статьи 1 , ч.4 ст.3 Закона Томской области от 11.09.2007  N 188-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить расходные обязательства муниципального образования "Первомайский район" по осуществлению государственных полномочий по расчёту и предоставлению бюджетам поселений субвенций на осуществление государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями.

2. Расходные обязательства муниципального образования «Первомайский район» по осуществлению отдельных государственных полномочий, предусмотренных пунктом 1 настоящего постановления, осуществляются за счёт и в пределах средств субвенций, предоставленных из бюджета Томской области бюджету муниципального образования «Первомайский район».
3.  Администрации Первомайского района обеспечить финансирование за счёт средств субвенции областного бюджета на осуществление государственных полномочий по расчёту и предоставлению бюджетам поселений субвенции.

4. Определить ответственным исполнителем от имени Администрации Первомайского района по реализации принятых отдельных государственных полномочий по расчёту и предоставлению бюджетам поселений субвенций на осуществление государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями на ведущего специалиста отдела бухгалтерского учёта и отчётности Шатрукову Н.В.

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Первомайского района и опубликованию в газете «Заветы Ильича».

6. Контроль за исполнением постановления возложить на  управляющего делами Администрации Первомайского района Черноусова С.А.

И.о. Главы Первомайского района                                          И.И.Сиберт
Н.В.Шатрукова

2 24 69